

# 事業活動収支計算書

(自) 平成 25 年 4 月 1 日 (至) 平成 26 年 3 月 31 日

第 3 号様式

[福智会]

勘 定 科 目		本年度決算	前年度決算	増 減	
事業活動	収入	運営費収入	105,092,690	95,910,550	9,182,140
		私的契約利用料収入	1,496,700	1,405,350	91,350
		経常経費補助金収入	16,110,016	11,171,906	4,938,110
		雑収入	200,664	376,247	-175,583
		引当金戻入収入	11,338	135,552	-124,214
		国庫補助金等特別積立金取崩額	640,864	640,864	0
		事業活動収入計(1)	123,552,272	109,640,469	13,911,803
	支出	人件費支出	89,029,904	80,982,542	8,047,362
		事務費支出	7,797,098	9,302,521	-1,505,423
		事業費支出	10,448,505	9,459,418	989,087
減価償却費		3,738,275	4,364,430	-626,155	
引当金繰入		141,538	167,600	-26,062	
事業活動支出計(2)		111,155,320	104,276,511	6,878,809	
事業活動収支差額(3)=(1)-(2)		12,396,952	5,363,958	7,032,994	
事業活動外	収入	受取利息配当金収入	13,809	14,467	-658
		経理区分間繰入金収入	2,000,000	0	2,000,000
		事業活動外収入計(4)	2,013,809	14,467	1,999,342
	支出	経理区分間繰入金支出	2,000,000	0	2,000,000
		事業活動外支出計(5)	2,000,000	0	2,000,000
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)		13,809	14,467	-658	
経常収支差額(7)=(3)+(6)		12,410,761	5,378,425	7,032,336	
特別収支の部	特別収入計(8)		0	0	0
	支出	固定資産売却損・処分損(売却原価)	38,379	0	38,379
		特別支出計(9)	38,379	0	38,379
	特別収支差額(10)=(8)-(9)		-38,379	0	-38,379
当期活動収支差額(11)=(7)+(10)		12,372,382	5,378,425	6,993,957	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)		54,303,531	48,625,106	5,678,425
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)		66,675,913	54,003,531	12,672,382
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基本金組入額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	300,000	-300,000
	その他の積立金積立額(17)		500,000	0	500,000
次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)		66,175,913	54,303,531	11,872,382	

